
FBSB-TAPE
Silikoonist mähkimislint FBSB jaoks

Vaatamata põhjalikule kontrollile ei saa me vigade esinemist välistada ning ei vastuta olemasolevate andmete eest.
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Omadused
Omadused

Värv punane
Temperatuur max. 246 °C
Materjal Iron oxide red silicone rubber

Artikkel
Märgistus Laius Rulli pikkus Tugevus 
 (mm) (m) (mm)

FBSB-TAPE 25
FBSB-TAPE 38

25,0
38,0

11
11

0,50
1,50

on järgnevate toodete lisatarvikud
FBSB Kuumakaitsevoolik, silikaat, kangas


